Администрация Баррикадского сельского поселения
Исилькульского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» апреля 2025 года                                                            № 19
с.Баррикада

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района от 26.07.2013 № 53 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

 Рассмотрев протест Исилькульской межрайонной прокуратуры от 31.03.2025№7-02-2025/214, Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области постановляет:
1.Внести в изменения в Постановление Администрации Баррикадского сельского поселения от 26.07.2013 № 53 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации».
     1.1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации следующие изменения:
     1.2. пункт 4 Раздела 1 изложить в следующей редакции:
«4. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ утверждается законом (решением) о бюджете по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии с перечнем и структурой муниципальных программ, определенными Администрацией Баррикадского сельского поселения.»
     1.3. пункт 6 Раздела 1 изложить в следующей редакции:
      «6. Муниципальные программы, реализуемые в текущем финансовом году, подлежат приведению в соответствие с законом (решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»
     1.4. подпункт «в» п.16 Раздела 2 исключить:
     1.5. п.25 Раздела 3 исключить:
2. Опубликовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава Баррикадского сельского поселения                              А.Е. Бургардт